
EZ
Pengirim :Dejavu

Penerima :

1.000 KG 05-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 106 400ml

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

410-DMK09-01A

JX6492702192
581498209188414549

Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81292921583

N** k**h

Depan musholla Darussalam ,Gang gajah

(+62)08********46

JX
6492702192

JX
6492702192

JX
64

92
70

21
92

JX
64

92
70

21
92

JAWA TENGAH,DEMAK,DEMPET

Weight :

MUSHOLLA DARUSSALAM

Estimated Date:

698

In transit by: 08/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Dejavu Termos Sup Makanan
untuk Bekal | Kotak Bekel Nasi
Tahan Panas Awet | Tempat
Bekal Makan Food Jar | Round
Stainless Lunch | Box Makan
Bulat Portable Multifungsi
HMB106

106 400ml 106-
HMB10601

1

Qty Total: 1

Order ID: 581498209188414549

Package ID: 1178149502997529685


